
Monika Švejdová (Monau) ID 92550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
OBYČEJNĚ ANI NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!!! (MÁM VELMI ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI)

  Dobrý den,milí kupující,objednávejte po pečlivém uvážení a závazně. !!!!!!!!!!!!!!Věci nevyměňuji,pouze prodávám.
!!!!!!!!!!!!!!!!

  Rezervuji 24 hodin,jestliže do té doby nepotvrdíte zájem,pouštím věc dalšímu zájemci.
  Je možná závazná rezervace, do Vaší výplaty, či mateřské.

  Ráda vše přeměřím,věci jsou nošené mými dětmi,nebo nám nepadnoucí.. STAV VĚCI SE SNAŽÍM NAFOTIT - Vždy popisuji
  pokud najdu nějakou vadu, nebo jestli je oblečení více nošené, ale může se stát,že
  něco přehlédnu - jsem taky jenom člověk - pokud byste něco objevili,dejte vědět
  a můžeme se domluvit.
  Doufám,že se nic takového nestane. Myslím,že věci jsou pořád pěkné i když ne nové...
  Vše si
  dobře rozmyslete popř. napište dotaz. Objednáním zároveň souhlasíte s mými
  podmínkami prodeje.

  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty, jako doporučenou zásilku, doporučený balíček nebo cenný balík.
  OBYČEJNĚ ANI NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!!! (MÁM VELMI ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI)
  Osobní odběr z časových důvodů pouze na mé adrese: Praha- Zbraslav, Košíkářská 670.
  Zasílám nejpozději do 2 dnů od připsání peněz na účet České spořitelny 1611592003/0800, vs Vaše ID.

  Konečná cena je v podkladech k platbě.
  Na platbu čekám 5 dnů, pokud se na začátku nedohodneme jinak.
  Když platba nedorazí a ani po mých upozorněních nedáte vědět, píši záporné hodnocení.

  Po špatných zkušenostech prodávám pouze registrovaným uživatelům mmb,
  pokud chcete nakupovat, není nic lehčího,než se zaregistrovat :)

  Děkuji a těším se na spolupráci.....Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

